



Emporium Partners ApS

Hørskættens 18, 2630 Taastrup

CVR no. 27 17 48 92

**Annual report for the period
1 July 2023 to 30 June 2024**

Adopted at the annual general meeting on 18 December 2024

Ole de Neergaard
Chairman


A decorative graphic in the bottom right corner consisting of several overlapping, light gray circular shapes of varying sizes, creating a sense of depth and movement.

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements	
Income statement 1 July - 30 June	10
Balance sheet at 30 June 2024	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14
Accounting policies	21

Company details

The company	<p>Emporium Partners ApS Hørskættø 18 2630 Taastrup</p> <p>CVR no.: 27 17 48 92</p> <p>Reporting period: 1 July 2023 - 30 June 2024</p> <p>Incorporated: 22 May 2003</p> <p>Domicile: Høje Taastrup</p>
Executive board	<p>Carsten Helt Olof Patrik Nilsson</p>
Auditors	<p>Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby</p>
Consolidated financial statements	<p>The company is reflected in the group report as the parent company PNC Holding ApS.</p> <p>The group report of PNC Holding ApS. can be obtained at the following address: www.cvr.dk</p>
General meeting	<p>The annual general meeting is held at the company's address on XX October 2024.</p>

Financial highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Key figures					
Profit/loss					
Revenue	61.653	528.438	1.082.007	211.110	79.478
Gross profit	-5.459	54.172	83.655	17.314	3.163
Profit/loss before net financials	-10.406	47.937	81.854	16.768	2.616
Net financials	-1.141	31.979	98.763	9.192	-130
Profit/loss for the year	-10.307	71.398	161.176	22.810	1.710
Balance sheet					
Balance sheet total	62.264	255.505	328.421	122.451	30.073
Investment in property, plant and equipment	0	3	0	0	0
Equity	13.152	93.023	172.018	28.057	6.675
Number of employees	4	4	3	3	3
Financial ratios					
Gross margin	-8,9%	10,3%	7,7%	8,2%	4,0%
EBIT margin	-16,9%	9,1%	7,6%	7,9%	3,3%
Return on assets	-6,5%	16,4%	36,3%	22,0%	8,4%
Solvency ratio	21,1%	36,4%	52,4%	22,9%	22,2%
Return on equity	-19,4%	53,9%	161,1%	131,3%	29,3%

The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.

Management's review

Business review

The company trade within electronic components sold worldwide through subsidiaries in Denmark, Sweden, Germany, Hong Kong, and the USA.

Recognition and measurement uncertainties

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 30 June 2024 and the results of its operations for the financial year ended 30 June 2024 are not affected by any unusual matters.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30. juni 2024 shows a loss of DKK 10.307.364, and the balance sheet at 30 June 2024 shows equity of DKK 13.151.772.

The result of 2023/24 was unsatisfactory and worse than expected. The favorable market we experienced in 2021 and 2022 as an effect of a shortage situation resulted in a strong build-up of stocks with our customers. As a result, there has been less demand for brokers since then. We are now starting to see signs of increasing demand.

Financing

Refer to the description in note 1.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

It is expected that the market situation will normalize in the financial year of 2024/25, and we expect a positive result between DKK 1-5 mio.

The company's knowledge resources if of particular importance to its future earnings

The management assesses that there is no knowledge that is of particularly critical importance for future revenue.

Management's review

Special risks, including business and financial risks

The company's activities are distributed across several markets and customer segments.

The company is vulnerable to changes in exchange rates and interest rates as a result of its daily operations. It is the group's policy not to engage in active speculation in financial risks. Therefore, financial management focuses solely on the management of already undertaken financial risks.

Most of the company's revenue is invoiced in foreign currencies, primarily EUR and USD, but as it is partially offset by operating costs and goods purchased in the same currencies, the exposure in these currencies is reduced. It is continuously assessed to what extent this exposure must be hedged when entering future exchange transactions.

The company has chosen – with few exceptions – to insure its receivables from both Danish and foreign customers as part of the credit policy

Corporate social responsibility

It is the company goal to act continuously socially responsible, contribute to positive social development, and influence our business partners in the same direction.

Corruption occurs in some of the company's markets. Emporium Partners does not accept corruption, but it may have resulted in the loss of orders in some cases.

Women are not represented at the company's top management level. Emphasis is placed on hiring qualified female candidates.

As a workplace, we continuously seek to contribute to greater job satisfaction and job security for all employees. Furthermore, diversity in the workforce is considered to provide greater dynamism to the company.

Sexism is not tolerated. A high seniority in the company confirms a general satisfaction with the working conditions.

Environmental liability

For many years, the company has used environmentally friendly packaging products and minimized the content of harmful substances.

Research and development activities in or for the company

It is an important competitive parameter to be able to live up to the customers' demand for continued development of the products. Therefore, the activity will continue to have a high priority in the group.

Management's review

Data ethics

Emporium Partners does not have a data ethics policy but plans to prepare one.

It is assessed that the group has good ethics, and that data is only recorded when it is relevant and only kept when it is a requirement according to legislation or warranty commitments.

Income statement 1 July - 30 June

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Revenue	2	61.653.371	528.437.780
Other operating income		6.582.346	61.081.914
Expenses for raw materials and consumables		-58.244.819	-522.063.475
Other external costs		-15.449.849	-13.284.546
Gross profit		-5.458.951	54.171.673
Staff costs	3	-4.468.530	-5.761.000
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		-9.927.481	48.410.673
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-478.576	-474.015
Profit/loss before net financials		-10.406.057	47.936.658
Income from investments in subsidiaries		-4.327.580	41.306.012
Financial income	4	7.950.160	15.342.764
Financial costs	5	-4.763.973	-24.669.546
Profit/loss before tax		-11.547.450	79.915.888
Tax on profit/loss for the year	6	1.240.086	-8.518.018
Profit/loss for the year		-10.307.364	71.397.870
Distribution of profit	7		

Balance sheet at 30 June 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Assets			
Completed development projects		375.004	842.634
Intangible assets	8	375.004	842.634
Plant and machinery	9	15.507	26.453
Tangible assets		15.507	26.453
Investments in subsidiaries	10	86.771	46.610.943
Fixed asset investments		86.771	46.610.943
Total non-current assets		477.282	47.480.030
Finished goods and goods for resale		682.547	1.840.008
Prepayments for goods		0	27.704
Stocks		682.547	1.867.712
Trade receivables		4.289.019	14.169.622
Receivables from subsidiaries		22.114.607	37.533.803
Other receivables		20.932.847	17.177.321
Deferred tax asset	12	1.046.643	0
Prepayments	11	34.824	34.828
Receivables		48.417.940	68.915.574
Cash at bank and in hand		12.686.022	137.242.017
Total current assets		61.786.509	208.025.303
Total assets		62.263.791	255.505.333

Balance sheet at 30 June 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Equity and liabilities			
Share capital		145.832	145.832
Reserve for development expenditure		292.503	0
Retained earnings		12.713.437	22.877.164
Proposed dividend for the year		0	70.000.000
Equity		13.151.772	93.022.996
Provision for deferred tax	12	0	193.443
Provisions relating to investments in subsidiaries		1.167.673	0
Total provisions		1.167.673	193.443
Corporation tax		0	8.664.216
Total non-current liabilities		0	8.664.216
Prepayments received from customers		908.095	2.421.654
Trade payables		4.251.807	11.922.518
Payables to subsidiaries		33.525.549	117.723.329
Payables to participating interests		16.000	0
Corporation tax		8.664.216	19.626.530
Other payables		578.679	1.930.647
Total current liabilities		47.944.346	153.624.678
Total liabilities		47.944.346	162.288.894
Total equity and liabilities		62.263.791	255.505.333
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		
Contingent liabilities	14		
Related parties and ownership structure	15		

Statement of changes in equity

	Share capital	Reserve for net re- valuation under the equity method	Reserve for developme nt expendit ure	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 July 2023	145.832	0	292.503	22.877.164	70.000.000	93.315.499
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	-70.000.000	-70.000.000
Exchange adjustment, foreign	0	436.140	0	0	0	436.140
Net profit/loss for the year	0	-436.140	0	-10.163.727	0	-10.599.867
Equity at 30 June 2024	145.832	0	292.503	12.713.437	0	13.151.772

The company's share capital consists of 145,832 shares with a nominal value of DKK 1. No shares have been assigned special rights.

There have been no changes in the company's share capital in the past 5 years.

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

Uncertainty is present about the continued operation (going concern) due to a receivable amounting to 20 mill dkk related to a dividend refund owed by the German tax authorities to Emporium Partners ApS in connection with taxed paid during 2021 and 2023. The delay in refund is due excessive backlog by the German tax authorities. The company have been in process with the collection and believe the refund will be collected during the next quarter. Based on the above and the operation itself will ensure going concern.

2 Information on segments

It has been decided to omit a segment breakdown of the net turnover, as it is assessed that providing this information could cause significant competitive damage, partly because none of the company's competitors provides similar information.

3 Staff costs

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Wages and salaries	4.232.500	5.509.517
Pensions	218.589	228.231
Other social security costs	16.742	20.169
Other staff costs	699	3.083
	4.468.530	5.761.000
Number of fulltime employees on average	4	4

According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.

Notes

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
4 Financial income		
Interest received from subsidiaries	787.521	556.215
Other financial income	7.162.639	14.786.549
	7.950.160	15.342.764
5 Financial costs		
Interest paid to subsidiaries	1.179.761	3.152.236
Other financial costs	3.584.212	21.517.310
	4.763.973	24.669.546
6 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	0	8.621.844
Deferred tax for the year	-1.240.086	-103.826
	-1.240.086	8.518.018
7 Distribution of profit		
Proposed dividend for the year	0	70.000.000
Extraordinary dividend for the year	0	85.000.000
Reserve for net revaluation under the equity method	-436.140	23.306.382
Transferred to reserve for development expenditure	292.503	0
Retained earnings	-10.163.727	-106.908.512
	-10.307.364	71.397.870

Notes

8 Intangible assets

	Completed development projects <u>DKK</u>
Cost at 1 July 2023	<u>5.638.725</u>
Cost at 30 June 2024	<u>5.638.725</u>
Impairment losses and amortisation at 1 July 2023	4.796.091
Depreciation for the year	<u>467.630</u>
Impairment losses and amortisation at 30 June 2024	<u>5.263.721</u>
Carrying amount at 30 June 2024	<u><u>375.004</u></u>

Completed development projects consist of internally developed CRM system and website. The development project are progressing as planned.

9 Tangible assets

	Plant and machinery <u>DKK</u>
Cost at 1 July 2023	<u>32.838</u>
Cost at 30 June 2024	<u>32.838</u>
Impairment losses and depreciation at 1 July 2023	6.385
Depreciation for the year	<u>10.946</u>
Impairment losses and depreciation at 30 June 2024	<u>17.331</u>
Carrying amount at 30 June 2024	<u><u>15.507</u></u>

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
10 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 July 2023	15.156.279	15.156.279
Cost at 30 June 2024	15.156.279	15.156.279
Revaluations at 1 July 2023	31.454.664	8.540.807
Exchange rate adjustments	436.139	-392.155
Share of profit/loss for the year	-4.327.579	41.306.012
Dividend	-43.800.405	-18.000.000
Equity investments with negative net asset value transferred to provisions	1.167.673	0
Revaluations at 30 June 2024	-15.069.508	31.454.664
Carrying amount at 30 June 2024	86.771	46.610.943

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest	Equity	Profit/loss for the year
Emporium Partners Denmark ApS	Taastrup (Denmark)	100%	-472.365	-951.353
Emporium Partners Sweden AB	Sweden	100%	86.772	-297.425
Emporium Partners USA Inc.	USA	80%	-302.600	-1.720.471
Emporium Partners Germany GmbH	Germany	80%	-1.450.834	-2.275.231
Emporium Partners HK Ltd.	Hong Kong	100%	-1.262.512	-1.617.967

11 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a positive fair value.

Notes

	2024	2023
	DKK	DKK
12 Provision for deferred tax		
Provision for deferred tax at 1 July 2023	193.443	297.269
Deferred tax recognised in income statement	-1.240.086	-103.826
Provision for deferred tax at 30 June 2024	-1.046.643	193.443
Provisions for deferred tax on:		
Intangible assets	82.501	185.380
Plant and machinery	3.411	401
Prepayments	7.661	9.011
Tax loss carry-forward	-1.140.217	0
	0	193.443
Deferred tax asset		
Calculated tax asset	1.046.643	0
Carrying amount	1.046.643	0

The company expects to utilize the tax loss carryforward within a short period of years, which is why a deferred tax asset has been recognized. A restructuring of the business has been initiated to eliminate the sources of losses.

13 Deferred income

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent financial years as well as fair value adjustments of derivative financial instruments with a negative fair value.

14 Contingent liabilities

The company has announced a prohibition of pledging regarding the company's debtors related to the entered financing agreement. As of year 2023/24, the security amounts to DKK 0.

The Company has received a claim from a US company of USD 4.9 million related to sales of goods. The Company is represented by a law firm appointed by the insurance company. It is the insurance company's lawyers assessment on the available basis that there is a limited risk to burden the Company financially.

Notes

14 Contingent liabilities (continued)

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which PNC Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities and withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

15 Related parties and ownership structure

Controlling interest

PNC Holding ApS
Hørskættens 18, 2630 Taastrup
Main shareholder

Other related parties

Emporium Partners Denmark ApS

Emporium Partners Sweden AB

Emporium Partners USA Inc.

Emporium Partners Germany GmbH

Emporium Partners HK Ltd.

Transactions

No agreements were entered into in the financial year, nor were any deals or transactions carried out in the company in any other way, in which the board of directors or the executive board have a financial interest in addition to transactions that follow the terms of employment.

Notes

15 Related parties and ownership structure (continued)

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

PNC Holding ApS
Hørskættten 18, 2630 Taastrup
Main shareholder

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company PNC Holding ApS.

The group report of PNC Holding ApS. can be obtained at the following address:
www.cvr.dk
